
Arvoisa valtuuston puheenjohtaja, valtuutetut ja muut läsnäolijat paikan päällä ja siellä verkossa 

Hirviareena on ollut kuuma puheenaihe viimeisten viikkojen ajan, joka on synnyttänyt paljon 

keskustelua niin meidän kunnan luottamushenkilöiden kuin kuntalaistenkin keskuudessa. 

Puskaradiossa tämä keskustelu on mennyt ajoittain hyvin ikäväksi, jopa henkilökohtaisuuksiin ja 
kohdistunut myös valitettavasti kuntamme viranhaltijoihin. 

Pelkällä syyllisten etsimisellä emme tätä tilannetta ratkaise. Nyt olisi tärkeää pystyä 

keskittymään siihen, miten tästä haastavasta tilanteesta selvitään parhaalla mahdollisella tavalla. 

Niin että tie, jonka valitsemme on niin taloudellisesti kuin kuntalaistenkin eli meidän kaikkien 

veronmaksajien kannalta kaikista järkevin. Se ei tarkoita kuitenkaan sitä, että näitä ikäviä asioita 

lakaistaisiin maton alle, vaan ilman muuta tämä koko prosessi tulee tutkia tarkasti ja selvittää 

mahdolliset epäkohdat esimerkiksi vuokrasopimukseen ja rakennettuihin tiloihin liittyen. Tämän 

selvitystyön rinnalla on kuitenkin samaan aikaan lähdettävä suunnittelemaan Hirviareenan 

tulevaisuutta ja tarvittaessa pystyä myös tekemään päätöksiä sen toimintaan liittyen. 

Viranhaltijat ovat toivoneet meiltä päättäjiltä konkreettisia toimenpide-ehdotuksia ja 

sosialidemokraattinen valtuustoryhmä esittää seuraavia toimenpiteitä: 

- On tärkeää selvittää, onko rakennetut tilat sopimuksen mukaiset ja jos eivät niin silloin 

tulisi aloittaa neuvottelut mm. vuokrahinnan alentamisesta tai jopa vuokrasopimuksen 

purkamisesta 

- Toiminnan ripeä jatkuminen Hirviareenalla on Laukaalle tärkeää. Siksi on varmasti 

hyödyllistä käydä neuvottelut Hirviareenalla jo toimineiden sopimustoimijoiden kanssa 

mahdollisesta uusien sopimusten tekemisestä. Näin ennen uusien sopimuskumppaneiden 

hakemista. 

- Hirviareenan toimintaa tulee lähteä kehittämään niin, että se palvelisi monipuolisemmin 

eri liikuntalajeja ja toimintoja, vaikka se tarkoittaisi muutostöiden tekemistä tiloissa.  

- Toiminnan kehittämisen yhteydessä on tärkeää tehdä vahvaa yhteistyötä laukaalaisten 

seuratoimijoiden ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa, unohtamatta kuntalaisten 

osallistamista ideointiin. 

- Toiminnan ja liikuntatilojen markkinointiin tulee satsata ja tehdä sitä suunnitelmallisesti 

Yksi vaihtoehto voisi tietenkin olla vain valojen sammuttaminen areenalta ja olla tekemättä 

mitään, joka maksaisi kunnalle 750 000 € vuodessa. Me emme näe sitä kuitenkaan järkevänä 

vaihtoehtona. Elinvoimainen kunta ei pelkillä leikkauksilla ja valojen sammuttamisella toimi. 

Vuokratuotoilla ja toiminnan sekä tilojen käytön tehostamisella voidaan kasvattaa tulopohjaa, jolla 

saadaan katettua ainakin osa tilojen vuosikustannuksista. Samalla voimme tarjota kuntalaisille ja 

eri seuratoimijoille sekä muille yhteistyötahoille upeat puitteet liikunnan harrastamiseen ja siitä 

nauttimiseen myös katsomon puolella.  

Meillä on nyt Leppävedellä hieno areena, jota voidaan pienellä muokkauksella käyttää 

tulevaisuudessa hyvinkin monipuoliseen toimintaan.  Nyt vaan hyödynnetään nämä uudet tilat ja 

otetaan siitä kaikki irti. Areenan avulla tarjoamme upeaa palvelua niin oman kunnan kuin 

lähikuntienkin asukkaille ja urheiluseuroille sekä muille toimijoille. 

Tänään on tullut tieto oikaisuvaatimuksesta liittyen kunnanhallituksen päätökseen 17.2.2025 

kunnan edunvalvontaa suhteessa Hirviareena Oy:n konkurssipesään, jonka johdosta päätös 

nimetystä henkilöstä neuvottelijaksi kunnan etua valvomaan ei ole lainvoimainen. Tällä hetkellä 

meillä ei ole kunnan nimeämää edustajaa kunnan etuja valvomaan. Ryhmämme mielestä olisi nyt 

ensisijaisen tärkeää saada kunnan edustaja, jolla on ymmärrystä tilanteesta valvomaan etuamme 



konkurssipesän hoitamiseen liittyvissä asioissa ollessamme kuitenkin Hirviareena Oy:n suurin 

velkoja. 


